

## ACUERDO Nº 5.596 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:** 

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión Nº 610 Ordinaria, celebrada con fecha, 06 de Febrero de 2019, aprobó el siguiente acuerdo:

## ACUERDO Nº 5.596

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA DEL SR. INTENDENTE Y PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL, RECAIDA EN LA DISTRIBUCION DE RECURSOS SECTORIALES DEL MOP AÑO 2019, PARA MEJORAMIENTOS DE SISTEMAS AGUA POTABLE RURAL, INFORMADOS POR LA COMISION DE INFRAESTRCUTRA DEL CONSEJO REGIONAL, POR UN MONTO TOTAL DE M\$4.336.332.-, CONFORME AL SIGUIENTE DETALLE DE INICIATIVAS DE INVERSIÓN:

CODIGO BIP	NOMBRE DE INICIATIVA	COMUNA	ETAPA	TOTAL M\$ SECTORIALES
40004050-0	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE ISLA EL GUINDO Y CHOMEDAHUE SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	EJECUCION	\$1.722.270
40002556-0	MEJORAMIENTO Y AMPLIACION SISTEMA APR MANUEL LARRAIN, LOLOL	LOLOL	EJECUCION	\$1.598.597
30466943-0	AMPLIACION SISTEMA APR CUTEMU LA QUEBRADA PAREDONES	PAREDONES	EJECUCION	\$1.015.465

Extendido en Rancagua, a 08 de Febrero de 2019

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO CONSEJO REGIONAL, VI REGION

## JSML/jsml DISTRIBUCION

DISTRIBUCION	
DIVISIÓN DE ANÁLISIS, GESTION Y CONTROL GOBIERNO REGIONAL	
DIVISION DE PLANIFICACION Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SUBDERE)	
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES GOBIERNO REGIONAL	
DIRECCION REGIONAL DE OBRAS HIDRAULICAS DEL MOP	INSTITUICON FINANCIERA
DIRECCION REGIONAL DE OBRAS HIDRAULICAS DEL MOP	INSTITUCION RESPONSABLE DE ETAPA E INSTTUCION TECNICA
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	